DIMENSIÓN: ASME B 18.22.1
MATERIAL: BRONCE
DUREZA ROCKWELL C: 42 MÍNIMA 45 MÁXIMA
ACABADOS: SIN ACABADO
CÓDIGO DESCRIPCIÓN PRECIO
APB3.2 ARANDELA PLANA BRONCE 3.2 MM (1/8) 8.80$
APB3.9 ARANDELA PLANA BRONCE 3.9 MM (5/32) 8.80$
APB4.8 ARANDELA PLANA BRONCE 4.8 MM (3/16) 8.80$
APB6.4 ARANDELA PLANA BRONCE 6.4 MM (1/4) 15.37$
APB7.9 ARANDELA PLANA BRONCE 7.9 MM (5/16) 22.11$
APB9.5 ARANDELA PLANA BRONCE 9.5 MM (3/8) 35.49$
APB11.1 ARANDELA PLANA BRONCE 11.1 MM (7/16) -$
APB12.7 ARANDELA PLANA BRONCE 12.7 MM (1/2) 75.17$
APB14.3 ARANDELA PLANA BRONCE 14.3 MM (9/16) -$
APB15.9 ARANDELA PLANA BRONCE 15.9 MM (5/8) 121.43$
APB19.1 ARANDELA PLANA BRONCE 19.1 MM (3/4) 143.66$
APB22.2 ARANDELA PLANA BRONCE 22.2 MM (7/8) 157.14$
APB25.4 ARANDELA PLANA BRONCE 25.4 MM (1") 267.86$
(722) 507 7008 contacto@navjam.com
(722) 507 8883 navjam.com
(722) 507 7783
ARANDELA PLANA BRONCE
NAVJAM
FIJACIONES INTELIGENTES
Precio por PZ más iva, sujeto a cambio sin previo aviso
Contáctanos